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DEL 1

“Verdens forbedring kan gjennomføres ved rene og gode gjerninger, ved 
rosverdig og sømmelig adferd.”

“Vokt dere, o Bahás folk, at dere ikke vandrer på deres veier hvis ord avviker 
fra deres gjerninger.”

“O tilværelsens sønn! Ransak deg selv hver dag før du kalles til regnskap”

“O brødre! La gjerninger og ikke ord være deres pryd”

“Hellige ord og rene og gode gjerninger stiger opp til den  himmelske herlig-
hets rike.”
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DEL 2
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DEL 3

“Sannferdighet er grunnlaget for alle menneskelige dyder.”

“I alle Guds verdener er det umulig for noen sjel å ha fremgang og lykkes 
uten sannferdighet”
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“Smykk deres tunger, o folk, med sannferdighet, og pryd sjelen med ærlig-
hetens smykke”

“La øyet være rent, hånden trofast, tungen sannferdig og hjertet opplyst”

“De som bor i Guds Tabernakel og er grunnfestet på den evigvarende herlig-
hets seter, vil nekte, om de så er i ferd med å dø av sult, å strekke hånden ut og 
gripe sin nestes eiendom ulovlig, hvor lastefull og ussel han enn måtte være.”10

DEL 4
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DEL 5

“En vennlig tunge tiltrekker menneskenes hjerter. Den er åndens føde, den 
ikler ordene mening, den er kilden til visdommens og forståelsens lys.”11

ingen måte tillatt. Enhver angriper berøver seg selv Guds nåde”12
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“Intet som helst kan, på denne Dag, skade denne Sak mer enn splid og stri-
digheter, tretter, kjølighet og sløvhet blant Guds elskede.”13

“Vær ikke tilfreds med å vise vennlighet i ord alene, la hjertet brenne av 
hengivenhet for alle som måtte krysse deres sti.”14

“Når en tanke om krig kommer, stå den imot med en sterkere fredstanke. En 
hatets tanke må ødelegges av en sterkere kjærlighetstanke.”15

DEL 6
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DEL 7 

“… baktalelse slukker hjertets lys og gjør det av med sjelens liv.”16

“Tal ikke om andres synder så lenge du selv er en synder.”17

“Tal intet ondt, så du ikke skal høre ondt talt til deg, og fremhev ikke andres 
feil, så dine egne feil ikke skal virke store.”18

“O tilværelsens sønn! Hvordan kunne du glemme dine egne feil og bry deg 
med feilene hos andre? Enhver som gjør dette, skal forbannes av meg.”19

DEL 8 
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DEL 9

“Fordyp dere i mine ords hav, så dere kan løse dets hemmeligheter og oppdage 
alle de visdomsperler som ligger skjult i dets dyp.”20
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REFERANSER
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DEL 1

“Vær ikke beskjeftiget med deres egne anliggender, la deres tanker festes 
ved det som vil gjenopprette menneskeslektens lykke, og rense deres sjeler 
og hjerter.” 1

“ … formålet med at dødelige mennesker fra absolutt intet har tatt steget inn 
i tilværelsens rike, er at de skal kunne arbeide for å gjøre verden bedre og bo 
sammen i enighet og harmoni.”

“Et rent hjerte er som et speil; rens det med kjærlighetens og løsrivelsens glans 
fra alt utenom Gud så den sanne sol kan skinne i det og den evige morgen 
gry.” 3

“Dere må ha rene hjerter og oppriktige hensikter for å kunne motta de gud-
dommelige gaver.”
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DEL 2

“O åndens sønn! Jeg skapte deg rik, hvorfor bringer du deg selv i fattigdom? 
Edel skapte jeg deg; av hvilken grunn fornedrer du deg? Av kunnskapens 
kjerne gav jeg deg liv, hvorfor søker du opplysning fra noen annen enn meg? 
Av kjærlighetens leire gav jeg deg form, hvordan kan du være opptatt av en 

sterk og selvbestående.” 5
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DEL 3

“I den høyeste form for bønn ber menneskene kun av kjærlighet til Gud, ikke 
fordi de frykter ham eller helvete, eller håper på rike gaver eller himmelen … 
Når en person forelsker seg i et menneske, er det umulig for ham å la være å 
nevne sin elskedes navn. Hvor mye vanskeligere er det ikke å la være å nevne 
Guds navn når man først har kommet til å elske ham … Det åndelige men-

 7

“Hvis en venn nærer kjærlighet til en annen, er det ikke da naturlig at ven-
nen lengter etter å fortelle det? Skjønt han vet at vennen kjenner til hans 
kjærlighet, vil han ikke likevel gjerne fortelle ham om det? … Det er sant at 
Gud kjenner alle hjerters ønsker, men trangen til å be er naturlig og utgår 
fra menneskets kjærlighet til Gud.” 8

Bok1 juni 2020.indd   17 22.06.2020   12.27.57



DEL 4

“Jeg bønnfaller deg … om å gjøre min bønn til en ild som skal fortære de slør 
som har lukket meg ute fra din skjønnhet, og til et lys som skal lede meg til 
ditt nærværs osean.” 9

“Gjør min bønn, o min Herre, til en kilde av levende vann hvorved jeg kan 
leve så lenge som ditt herredømme varer og kan tale om deg i enhver verden 
av dine verdener.” 10

DEL 5

i en tilstand av bønn. Den saligste tilstand er bønn og påkallelse. Bønn er 
samtale med Gud. Det største man kan oppnå, eller det mest sødmefylte stade, 
er intet annet enn samtale med Gud. Den skaper åndelighet, årvåkenhet og 
himmelske følelser, avstedkommer ny dragning mot Riket og vekker fornem-
melser forbundet med den høyere forstandsbegavelse.” 11
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DEL 6

“Istem, o min tjener, versene fra Gud som er mottatt av deg, slik de istemmes 
av dem som har nærmet seg ham, så din melodis sødme kan gjøre din egen 

-
kammer fremsier versene åpenbart av Gud, skal den allmektiges spredende 
engler spre duften av ordene ytret av hans munn viden om og bringe ethvert 
rettferdig menneskes hjerte til å banke. Selv om vedkommende til å begynne 
med kan forbli uvitende om dens virkning, så vil dog den nådes kraft som 

Guds åpenbarings mysterier forordnet i kraft av hans vilje som er maktens 
og visdommens kilde.” 12
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DEL 7

“O Gud, min Gud! Se ikke på mine forhåpninger og mine gjerninger, nei, se 
heller på din vilje som har omsluttet himmelen og jorden. Ved ditt Største 
Navn, o du alle folkeslags Herre! Jeg har ønsket bare det som du ønsket og 
elsker bare det du elsker.” 13

“For høyt hevet er du til at lovprisningen fra dem som er deg nær kan stige 
opp til din nærhets himmel, eller til at hjertenes fugler hos dem som er deg 
hengivne kan nå frem til din inngangs portal. Jeg bevitner at du er helliggjort 
over alle egenskaper og hellig over alle navn. Ingen annen Gud er der enn deg, 
den mest opphøyede, den overmåte herlige.” 14

DEL 8

“Det påhviler tjeneren å be til Gud og søke hjelp hos ham og trygle og bønn-
falle om hans bistand. Dette anstår tjenerstadet, og Herren vil bestemme hva 
han enn ønsker, i samsvar med sin fullkomne visdom.” 15

Helbred denne syke!” Kanskje vil Gud svare. Betyr det noe hvem som ber? 
Gud vil besvare enhver tjeners bønn dersom bønnen er inntrengende. Hans 
barmhjertighet er umåtelig, den lar seg ikke begrense. Han besvarer bønnene 
fra alle sine tjenere. Han besvarer denne plantens bønn. Planten kan tenkes å 
be: “O Gud! Send meg regn!” Gud besvarer bønnen, og planten vokser. Gud 
vil svare enhver.” 16
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“O du som vender ansiktet mot Gud! Lukk dine øyne for alle andre ting, og 
åpne dem for den overmåte herliges rike. Spør ham alene om hva du enn ønsker; 

håp, med et øyekast helbreder han hundretusen uhelbredelige sykdommer, 
med et glimt legger han balsam på ethvert sår, med et nikk frir han hjertene 
fra sorgens lenker. Han gjør det han gjør, og hva kan vi gjøre? Han utfører sin 
vilje, han forordner det han behager. Så er det da bedre for deg å bøye ditt hode 
i underkastelse og sette din lit til den overmåte barmhjertige Herre.” 17

DEL 9

“De daglige obligatoriske bønner er tre i tallet. Den korteste består av ett 
vers som må fremsies én gang i døgnet, midt på dagen. Den middels lange, 
som begynner med ordene “Gud bevitner at der ikke er noen annen Gud enn 
ham,” må fremsies tre ganger hver dag – morgen, middag og kveld. Denne 
bønnen ledsages av visse fysiske handlinger og geberder. Den lange bønnen, 
som er den omstendeligste av de tre, må fremsies én gang i løpet av døgnet, 
på det tidspunkt man selv måtte ønske.

Den troende kan fritt velge hvilken som helst av disse tre bønnene, men er 
forpliktet til å fremsi en av dem, og i samsvar med eventuelle spesielle for-
skrifter som måtte knytte seg til dem.” 18

“De daglige obligatoriske bønnene er, sammen med noen få andre spesielle 

inngitt en egen kraft og betydning og bør derfor godtas som sådanne. De 
bør fremsies med ubetinget tro og tillit av de troende, slik at de ved dem 
kan komme inn i et mye nærmere fellesskap med Gud og mer fullstendig 

 19
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“Jeg bevitner, o min Gud, at du har skapt meg for å kjenne deg og tilbe deg. 
Jeg vitner i denne stund om min maktesløshet og din styrke, om min fattig-
dom og din rikdom. Der er ingen annen Gud enn deg, hjelperen i fare, den 
selvbestående.” 20

DEL 10

“Kom sammen med den største glede og i brorskap og fremsi versene åpenbart 
av den barmhjertige Herre. Ved å gjøre dette vil dørene til sann kunnskap bli 
åpnet for deres indre vesen, og dere vil kjenne at sjelen forlenes med stand-
haftighet og hjertet fylles av strålende glede.” 21
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“Andaktsmøter er anledninger der hvilken som helst sjel kan komme inn, 
innånde de himmelske dufter, oppleve bønnens sødme, la tankene dvele ved 
det skapende ord, løftes på åndens vinger og ha samfunn med den ene elskede. 
Det oppstår følelser av kameratskap og av å gjøre felles sak, særlig i de åndelig 
eleverte samtaler som på en naturlig måte forekommer til slike tider, og som 
kan lede til at ‘  22
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DEL 11
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REFERANSER
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DEL 1

“Disse fysiske legemer er sammensatt av atomer. Når disse atomene begynner 
å skille seg fra hverandre, setter oppløsningen inn, så kommer det vi kaller 
død …

den er ikke satt sammen av mange atomer, den er av én udelelig substans og 
derfor evig. Den er av en helt annen art enn det fysiske skaperverket, den er 
udødelig!” 1

DEL 2

natur. Bruken av betegnelsen i medisinsk sammenheng synes også å være 
uklar. Faktisk er én forståelse av unnfangelse at den skjer samtidig som 
befruktningen; en annen er at den skjer etter befruktning og implantasjon 
– begynnelsen på svangerskapet. Det kan dermed ikke være mulig å vite når 

spørsmål seg ikke løse ved menneskelig tenkning eller undersøkelse siden de 
har å gjøre med den åndelige verdens mysterier og sjelens egen natur.” 3

DEL 3 
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“Dernest eksisterer ikke forstandssjelen, eller menneskets ånd, gjennom 
denne kroppen ved iboenhet – det vil si, den går ikke inn i den, for iboenhet 
og inntreden er kroppslige egenskaper, og forstandssjelen er opphøyet over 
dette. I utgangspunktet kom den aldri inn i kroppen, slik at den skulle trenge 
et annet oppholdssted når den forlot den. Nei, åndens tilknytning til den er 
som forbindelsen mellom denne lampen og et speil. Hvis speilet er blankpusset 
og fullkomment, viser lyset fra lampen seg i det, og hvis speilet er knust eller 
dekket med støv, forblir lyset skjult.” 4
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DEL 4

5

“Ånden behøver ikke et legeme, men legemet behøver ånd, ellers kan det ikke 
leve. Sjelen kan leve uten et legeme, men et legeme uten sjel dør.” 6

ved dannelsen av fosteret og fortsetter å utvikle seg og gjennomgå endeløse 
eksistenstrinn etter adskillelsen fra legemet. Dens fremgang er således uten 
ende.” 7
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DEL 5

“Sannelig, sier Jeg, den menneskelige sjel er høyt hevet over all bevegelighet 
frem og tilbake. Den er stille, og allikevel svever den. Den beveger seg, og 
allikevel er den stille.” 8

menneskets ånd har to måter å fungere og forstå på. Én måte er gjennom 
kroppens redskaper og organer. Således ser den med øyet, hører med øret, 
taler med tungen ….

og organer.” 9
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DEL 6

“Vit, at menneskets sjel er opphøyet over og er uavhengig av legemets eller 
sinnets skrøpeligheter. At en syk person viser tegn på svakhet, kan tilskrives 
de hindringer som er kommet mellom hans sjel og hans legeme, for sjelen i 
seg selv forblir uberørt av enhver legemlig lidelse. Betrakt lampens lys. Selv 
om en ytre ting kan forhindre dens lys, så fortsetter likevel lyset å skinne 
med uforminsket styrke. På samme måte er enhver sykdom som angriper 
menneskets legeme, en forhindring, som avholder sjelen fra å vise sin indre 
makt og styrke. Når den imidlertid forlater legemet, vil den utvise en slik 

utstyrt med en overordentlig makt, og skal fryde seg med uutsigelig glede.” 10
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DEL 7

“Og nå angående ditt spørsmål vedrørende menneskets sjel og dens overlevelse 
etter døden. Vit du for visst at sjelen etter sin adskillelse fra legemet vil fort-
sette å gjøre fremskritt inntil den når Guds nærvær, i en stilling og tilstand 
som hverken tidsaldres og århundrers gang eller denne verdens forandringer 
og tilfeldigheter kan endre. Den vil vedvare like lenge som Guds rike, hans 
herredømme, velde og makt vil vedvare. Den vil tilkjennegi Guds tegn og 
egenskaper og åpenbare hans miskunn og gavmildhet.” 11

DEL 8

“Vit du at ethvert hørende øre, hvis det er holdt klart og ubesmittet, til alle 
tider og fra alle kanter, må lytte til den røst som ytrer disse hellige ord: 
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-
neskets fysiske død og dets tilbakekomst er ikke åpenbart, og blir fremdeles 
ikke tydet. …

Døden skjenker enhver tillitsfull troende det beger som i sannhet er liv. Den 
skjenker glede og er gledens budbringer. Den skjenker det evige livs gave.

Angående dem som har smakt frukten av menneskets jordiske eksistens, som 
er erkjennelsen av den ene sanne Gud, opphøyet være Hans herlighet, deres 
liv heretter er slik at Vi er ute av stand til å beskrive det. Kunnskapen herom 
er hos Gud alene, alle verdeners Herre.” 12

O sønn av det høyeste! Jeg har gitt deg døden som en gledens budbærer. 
Hvorfor sørger du? Jeg skapte lyset til å utbre sin stråleglans over deg. Hvorfor 
skjuler du deg bak slør?” 13
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DEL 9

Ved begynnelsen av livet befant mennesket seg i morslivets verden, der det 
utviklet evnen og verdigheten til å gå videre til denne verden. Der tilegnet det 
seg de evner som behøves i denne verden. Det behøvde øyne i denne verden; 

det der. Alle de evner som behøvdes i denne verden, tilegnet det seg i morslivets 
verden. I den verdenen ble det forberedt for denne verden, og da det kom til 
denne verden, fant det seg i besittelse av alle de tiltrengte evner og hadde i 
den verdenen tilegnet seg alle de lemmer og organer som er nødvendige for 
dette liv. Det følger at det i denne verden må forberede seg på den hinsides 
verden. Det som det behøver i rikets verden, må det oppnå og forberede her. 
Akkurat som det i morslivets verden tilegnet seg de evner som er nødvendige 
i denne verden, må det i denne verden likeledes oppnå det som det vil behøve 
i rikets verden – det vil si alle de himmelske evner.” 14

DEL 10

Gud lar strømme frem for det. La derfor ingen se på om karet er stort eller 
lite. Enkeltes del vil kanskje utgjøre en håndfull, andres del kan fylle en kopp 
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og atter andres endog et fjerdingkar.” 15

DEL 11

“Du har spurt meg angående sjelens natur. Vit i sannhet at sjelen er et Guds 
tegn, en himmelsk juvel hvis virkelighet det ikke har lyktes de lærdeste men-
nesker å forstå, og hvis mysterium intet sinn, det være seg enn så skarpt, 
noensinne kan håpe å avsløre. Den er den første blant alle skapte ting til å 
erklære Skaperens opphøyede stilling, den første til å erkjenne hans herlig-
het, til å holde fast ved hans sannhet og til å bøye seg i tilbedelse for ham.” 16
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DEL 12

-
stendig og frydefull tillit svever gjennom himmelrommets uendelighet inntil 

til å avryste byrden som tynger dens besudlede vinger, blir denne fugl, som 
inntil nå var en himmelens innvåner, tvunget til å søke et bo i støvet. Derfor, 
o mine tjenere, tilsøl ikke deres vinger med egensindighetens og de forfenge-
lige ønskers leire, og la dem ikke besudles av misunnelsens og hatets støv, for 
at dere ikke skal bli forhindret fra å sveve i min guddommelige kunnskaps 
himler.” 17
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DEL 13

“Da han hadde skapt verden og alt som lever og rører seg i den, valgte han, 
gjennom direkte iverksettelse av sin ubundne og opphøyede vilje, å tildele 
mennesket den enestående utmerkelse og evne å kunne kjenne ham og elske 
ham – en evne som nødvendigvis må betraktes som den skapende impuls 
og den primære hensikt som ligger til grunn for hele skaperverket. ... Over 
enhver skapt tings innerste virkelighet har han utgytt lyset fra ett av sine navn 
og gjort den til mottager av en av hans egenskapers herlighet. På men neskets 
innerste vesen har han imidlertid samlet alle sine navns og egenskapers stråle-
glans i ett punkt og gjort det til et speil for sitt eget selv. Alene blant alle skapte 
ting er mennesket blitt utvalgt for så stor en gunst, så varig en gave.” 18
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DEL 14

“Disse krefter som den guddommelige gavmildhets dagstjerne og den him-
melske ledelses kilde har utstyrt menneskets innerste virkelighet med, ligger 

* og lysets stråler er 
til stede som en mulighet i lampen. Disse krefters glans kan bli formørket av 
verdslig begjær likesom solens lys kan bli skjult under støvet og smusset som 
dekker speilet. Hverken kjerten eller lampen kan uten hjelp bli tent ved egne 
bestrebelser, ei heller kan det noensinne bli mulig for speilet å befri seg selv 
for støvet. Det er klart og innlysende at før en ild fater, kan lampen aldri bli 

solens bilde eller avspeile dens lys og herlighet.” 19
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DEL 15

stengt for menneskenes ansikt. Intet menneskes forståelse skal noensinne få 
adgang til hans hellige kongesete. Som et tegn på sin nåde og som et bevis på 
sin miskunn har han imidlertid åpenbart for menneskene sin guddommelige 
ledelses dagstjerner, symbolene på sin guddommelige enhet, og har forordnet 
at kunnskapen om disse hellige vesener er identisk med kunnskapen om ham 
selv. Den som anerkjenner dem, har anerkjent Gud. Den som lytter til deres 
kallen, har lyttet til Guds røst, og den som vitner om sannheten av deres 
åpenbaring, har vitnet om Guds egen sannhet. Den som vender seg bort fra 
dem, har vendt seg bort fra Gud, og den som ikke tror på dem, har ikke trodd 
på Gud. Hver av dem er Guds vei som forbinder denne verden med rikene 
foroven, og hans sannhets banner for alle i jordens og himmelens riker. De 
er Guds manifestasjoner overfor menneskene, bevisene på hans sannhet og 
hans herlighets tegn.” 20
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DEL 16

“Guds profeter og sendebud er sendt ned i den ene hensikt å lede menneske-
heten til sannhetens strake sti. Formålet med deres åpenbaring har vært å 
oppdra alle mennesker, slik at de i sin dødsstund kan stige opp til den aller 
høyestes trone, fullstendig løsrevet og i den største renhet og hellighet.” 21
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imidlertid berøvet mennesket hva det naturlig besitter. Gjennom et ord som 
utgikk fra Guds munn, ble det frembragt. Ved nok et ord ble det ledet til å 
erkjenne sin oppdragelses kilde. Ved enda et ord ble dets stilling og bestem-
melse trygget. Det store vesen sier: Betrakt mennesket som en grube rik på 
edelstener av uvurderlig verdi. Kun oppdragelse kan bringe den til å åpenbare 
sine skatter og sette menneskeheten i stand til å dra nytte av dem. Skulle noe 
menneske grunne over det som er åpenbart i skriftene nedsendt fra Guds 
hellige viljes himmel, vil det med letthet erkjenne at deres formål er at alle 
mennesker skal betraktes som én sjel, så seglet med ordene “Riket skal høre 
Gud til” kan bli preget på hvert et hjerte, og at den guddommelige velgjøren-
hets, nådes og barmhjertighets lys kan omslutte hele menneskeheten.” 22
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DEL 17

“Du har videre spurt meg om sjelens tilstand etter adskillelsen fra legemet. 
Vit du i sannhet at hvis menneskets sjel har vandret på Guds veier, så vil den 
visselig vende tilbake og dra til Den Elskedes herlighet. Ved Guds rettferdig-
het! Den skal nå en tilstand som ingen penn kan beskrive, ei eller noen tunge 
uttrykke. Den sjel som er forblitt trofast mot Guds Sak og har stått fast på 
hans sti uten å vakle, skal etter sin oppstigning besitte en slik kraft at alle de 
verdener som den allmektige har skapt, kan gavnes gjennom den.” 23

DEL 18

“Velsignet er den sjel som i den time den skilles fra sitt legeme er renset 
fra verdens folks forfengelige innbilninger. En slik sjel lever og beveger seg 
i harmoni med sin Skapers Vilje og stiger inn i det aller-høyeste Paradis. 
Himmelens jomfruer, beboerne av de skinnende palasser, vil kretse om den, 

sjel fritt samtale, og den vil berette for dem om alt hva den har måttet lide på 
Guds, Herren over alle verdeners sti.” 24

“Han bør tilgi den syndefulle og aldri forakte hans lave stade, for ingen vet hva 
ens eget endelikt skal bli. Hvor ofte har ikke en synder i dødens stund nådd 

det høye! Og hvor ofte har ikke en oppriktig troende i stunden for sin sjels 
himmelfart blitt så forandret at han falt i den nederste ild!” 25
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DEL 19

“Fordi menneskets ånd lever evig etter at den har kastet av seg dette natur-
lige legeme, er den, som alle eksisterende ting, uten tvil i stand til å gjøre 
fremskritt, og således kan man be for en avdød sjel om at den skal utvikle 
seg, bli tilgitt eller motta guddommelige gunstbevisninger, velgjørenhet og 

og forlatelse for dem som har steget opp til den neste verden. På samme måte 
som mennesker har behov for Gud i denne verden, så har de også behov for 
ham i den neste. Skapningene har alltid behov, og Gud er alltid fullstendig 
uavhengig av dem enten det er i denne verden eller i den neste.” 26
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DEL 20

“Når den menneskelige sjel svever bort fra denne forgjengelige støvhaug og 
stiger opp til Guds verden, da vil slør falle bort og sannheter bli åpenbare, og 
alle ukjente ting vil bli klare og skjulte sannheter forstått.

Tenk på hvordan en skapning i morslivets verden hadde døve ører, blinde 
øyne, og en stum tunge, hvordan den i det hele tatt var berøvet enhver fornem-

kunne øyet se, øret høre og munnen tale. Når den først har hastet bort fra 
dette dødens sted til Guds rike, vil den på samme vis bli født i ånden. Da vil 
erkjennelsens øye åpne seg, sjelens øre vil høre, og alle de sannheter som den 
tidligere var uvitende om, vil bli gjort klare og tydelige.” 27
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DEL 21

“Og nå vedrørende ditt spørsmål hvorvidt de menneskelige sjeler fortsetter å 
være seg hverandre bevisst etter sin adskillelse fra legemet. Vit at sjelene til 
bahá-folket, som har trådt inn i og er befestet i Den Purpurrøde Ark, vil ha 
nært samkvem og samfunn med hverandre og være så tett forbundet i sine 
liv, lengsler, mål og bestrebelser at de blir likesom én sjel. De er virkelig de 
som er velunderrettet, som er klartskuende, og som er utstyrt med forstand. 
Således er det forordnet av ham som er den allvitende, den allvise. 

Bahás folk, som er innvånerne av Guds Ark, er hver og en vel kjent med 
hverandres tilstand og stade, og er forenet ved fortrolighetens og vennskapets 
bånd. Et slikt stade vil imidlertid bero på deres tro og deres oppførsel. De 
som er av samme rang og stade, er fullt klar over hverandres evner, karakter, 
ferdigheter og fortjenester. De som er av en lavere rang, er imidlertid ikke i 
stand til fullt ut å forstå eller verdsette stillingen til dem som står over dem. 
Enhver skal motta sin del fra sin Herre. Velsignet er det menneske som har 
vendt sitt ansikt mot Gud og vandret standhaftig i hans kjærlighet, inntil hans 

tilgivende, den overmåte barmhjertige.” 28
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DEL 22

“O mine tjenere! Hvis Gud i disse dager og på dette jordiske plan har forord-
net og åpenbart ting på tvers av deres egne ønsker, så sørg ikke, for i vente 
har dere visselig dager med salig glede og himmelsk fryd. For deres øyne vil 
det avdekkes verdener som er hellige og åndelig strålende. Dere er bestemt 
av ham – i denne verden og etterpå – til å få del i deres goder, oppleve deres 
gleder og motta en del av deres styrkende nåde. Til hver og en av dem vil dere 
uten tvil nå frem.” 29

DEL 23
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